quarta-feira, 16 de setembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: CL ENGENHARIA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA,
CONTRATO Nº. 262/2015 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
DE ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO E EXECUTIVO PARA EXECUÇÃO
DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO MUNICIPAL – 2ª ETAPA NA
SEDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BAHIA. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS. VALOR GLOBAL: 14.000,00(QUATORZE MIL REAIS).
HOMOLOGAÇÃO: 02/09/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E50BEEB46B24AA3780258B41249B2805

		2015-09-16T15:26:03-0300